
Nabídka přístrojů 3M
1. 1. 2019 – 30. 6. 2019

3M™ Pentamix™ Lite
•  Automatický míchací přístroj
•  Stejnoměrné míchání otiskovacích 

hmot bez bublin
•  Lehký a přenosný – integrované madlo

3M™ Elipar™ DeepCure-S
•   Polymerační lampa v nerezovém provedení
•  Magnetické uchycení světlovodu pro rychlé 

a snadné odstranění při dezinfekci
•  Nabíjecí základna s vestavěným 

expozimetrem indikuje provozní stav 
a intenzitu světla

•  Vlnová délka je 430–480 nm, intenzita 
světla dosahuje 1470 mW/cm2

3M™ Elipar™ DeepCure-L
•   Polymerační lampa v plastovém provedení – 

konstrukce z kvalitního plastu
•  Napájení baterie pomocí nabíjecího 

konektoru
•  Vlnová délka je 430–480 nm, 

intenzita světla dosahuje 1470 mW/cm2

3M™ Capmix™
•  Univerzální míchací přístroj 

pro kapslové materiály
•  Uživatelsky jednoduchý a snadno 

čistitelný touchpad
•  Přednastavené časy (10 a 15 sekund), 

programovatelné časy (1–39 sekund) 

 Pentamix Lite

ZDARMA
Povinný produkt: 
Penta míchací kanyly 
červené, 30 ks, 77919

Materiály 
ze seznamu
do hodnoty 
27.490 Kč

=
Hodnota přístroje 25.584 Kč

+

Elipar DeepCure-S

ZDARMA

Povinný produkt: 
Sof-Lex Diamantový 
leštící systém, 
zaváděcí balení, 
5092-IM

Materiály 
ze seznamu
do hodnoty 
60.890 Kč

=
Hodnota přístroje 52.803 Kč

+

Elipar DeepCure-L

ZDARMA

Povinný produkt: 
Sof-Lex  pásky, 
hrubé / střední – 
široké, 150 ks, 1954

Materiály 
ze seznamu
do hodnoty 
21.770 Kč=

Hodnota přístroje 22.381 Kč

+

Capmix 3

ZDARMA

Povinný produkt: 
Ketac Glaze světlem 
tuhnoucí lak, 
doplňkové balení, 37190

Materiály 
ze seznamu
do hodnoty 
20.900 Kč

=
Hodnota přístroje 20.679 Kč

+

3M™ Pentamix™ 3
•  Automatický míchací přístroj
•  Stejnoměrné míchání otiskovacích 

hmot bez bublin
•  Nejmenší přístroj na trhu – 

šetří pracovní prostor

Pentamix 3

ZDARMA
Povinný produkt: 
Univerzální kartuše 
pro Pentamix 3, 71545

Materiály 
ze seznamu
do hodnoty 
44.999 Kč

=
Hodnota přístroje 41.220 Kč

+



Jak získat přístroj zdarma?
1.  Vyberte si přístroj 

ZDARMA
2.  Objednejte povinný produkt* a další materiály ze seznamu, 

do celkové hodnoty balíčku.
3.  Celková cena balíčku

Pentamix 3 Univerzální kartuše pro Pentamix 3, 71545 44.999 Kč

Pentamix Lite Penta míchací kanyly červené, 30 ks, 77919 27.490 Kč

Capmix Ketac Glaze světlem tuhnoucí lak, doplňkové balení, 37190 20.900 Kč

Elipar DeepCure-S Sof-Lex Diamantový lešticí systém, zaváděcí balení, 5092-IM 60.890 Kč

Elipar DeepCure-L Sof-Lex pásky, hrubé / střední – široké, 150 ks, 1954 21.770 Kč

Seznam materiálů
CEMENTY
• RelyX Ultimate Clicker
• RelyX Ultimate Automix
• RelyX U200 Clicker
• RelyX U200 Automix
•  RelyX Unicem Aplicap/Maxicap
• RelyX Fiber Post
• Ketac Cem Plus
•  Ketac Cem Aplicap/Maxicap
•  Příslušenství 

(kanyly, primer, aktivační 
a aplikační kleště)

KOMPOZITY
• Filtek Ultimate
• Filtek Z550
• Filtek Z250
• Filtek Bulk Fill
• Filtek Ultimate Flowable
• Filtek Bulk Fill Flowable

OTISKOVÁNÍ
• Impregum Penta
• Monophase
• Imprint Bite
• Imprint 4
• Express XT Penta
• Position Penta
•  Příslušenství 

(elastomerní stříkačka, adheziva, 
kanyly, garant dispenzer)

•  Adstringentní 
retrakční pasta 

PREVENCE
• Clinpro XT Varnish
• Clinpro Sealant
• Clinpro Prophy Paste
• Clinpro White Warnish
• Clinpro Prophy Powder

SKLOIONOMERY
• Ketac Universal Aplicap 
• Ketac Molar Aplicap 
•  Ketac Molar Quick Aplicap 
• Photac Fil Quick Aplicap
• Ketac Glaze
• Ketac Condicioner

PROVIZORIA
• Protemp 4
• Protemp Crown
•  Příslušenství (kanyly, garant dispenzer) 

SOFLEX
• Disky
• Pásky
• Mandrely
• Diamantový leštící systém 

ADHEZIVA
• Single Bond Universal 
•  Single Bond Universal DCA aktivátor* Cena povinného produktu se započítává do celkové hodnoty balíčku

Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce uvádějte vždy specifi kaci speciální nabídky „Nabídka 
přístrojů“. Nabídku nelze kombinovat s dalšími nabídkami ani mezi sebou navzájem. Tyto speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením 
a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 
3M, 3M Česko, spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam naleznete na našich webových stránkách 
www.3M.cz/dental pod odkazem „Informace k nákupu“.

Oral Care Solutions Division 
3M Česko, spol. s r.o. 
V Parku 2343/24, 
148 00 Praha 4 
Tel.: +420 261 380 111 
Fax: +420 261 380 110 
E-mail: 3MCesko@3M.com 
www.3m.cz/dental

Žádejte u svých prodejců

©3M 2019. Všechna práva vyhrazena.

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Mgr. Michaela Přádková 
obchodní zástupkyně,
Česko
Tel.: +420 731 193 454 
E-mail: mpradkova@
mmm.com

Tibor Černák 
obchodní zástupce, 
Slovensko a Morava 
Tel.: +421 918 117 441
E-mail: tcernak@mmm.com

MVDr. Michael Stiksa
produktový specialista 
pro dental a ortodoncii, 
Česko a Slovensko 
Tel.: +420 725 500 423 
E-mail: mstiksa@mmm.com

Sledujte nás na facebookových stránkách My uMíMe zuby.


